

اخبار کوتاه



تجارت: یسار برگزاری مجمع عمومی شرکت مخابرات ایران، اعضای حقوقی منتخب، نمایندگان خود را برای عضویت در هیئت مدیره معرفی کردند. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه لرستان به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، اعضای حقوقی شرکت مخابرات، نمایندگان حقیقی خود را در آوار مختلف در ترکیب هیئت مدیره، ابقا و یا جایگزینی می کنند که بر این اساس دکتر ابراهیم محمودزاده، مهندس سیداسدالله دهناد و مهندس علی اصغر طراوتی از سوی شرکت توسعه اعتماد مین به عنوان عضو حقیقی هیئت مدیره معرفی و با توجه به سهام حقوقی دولت در ترکیب هیئت مدیره مخابرات، مهندس "محمد جعفرپور" به عنوان نماینده جدید دولت، معرفی شد.

به همین منظور، در مراسمی با حضور تمامی اعضای هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران، با حکم دکتر ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، محمد جعفرپور به عنوان نماینده سهام دولت و هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران کار خود را رسماً آغاز کرد.محمد جعفرپور، مدرک کارشناسی از شد شبکه‌های رایانه‌ای داشته و بیش از ۱۵ سال سابقه فعالیت حرفه‌ای در زمینه طراحی، پیاده‌سازی و مدیریت شبکه‌های ارتباطی در مقیاس ملی را دارد.وی تا پیش از این، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت و قائم‌مقام مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت بوده و همچنین، راهبری پروژه‌های اصلی توسعه‌ای شرکت زیرساخت مانند پروژه ارتقاء ظرفیت شبکه زیرساخت با استفاده از تجهیزات بومی و پروژه اصلاح مهندسی ترافیک شبکه جهت بهبود کیفیت شبکه را بر عهده‌داشته‌است.دیگر عضو هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران، مهندس حسن چند، نماینده سهام عدالت است.در حال حاضر، دکتر ابراهیم محمودزاده به عنوان رئیس هیئت مدیره، مهندس سیداسدالله دهناد به عنوان نائب‌رئیس، مهندس علی اصغر طراوتی، مهندس محمد جعفرپور و مهندس حسن چند، اعضای هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران را تشکیل می دهند.

آمادگی شرکت گاز استان قزوین برای عبور از فصول سردسال

قربشی –تجارت:مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین از آمادگی کامل نیروهای امدادی و عملیاتی برای عبور از فصول سرد سال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین؛ علی‌حجتی پور با اعلام آمادگی کامل واحدهای عملیاتی و ستادی برای گذر از فصول سردسسال، گفت:بر اساس برنامه ریزی ها و با اتکا به تجربیات سال های گذشته با تمهیدات اتخاذ شده در خصوص مقاوم سازی و پایداری شبکه‌های گازرسانی، زمستان امسال را هم بدون مشکل سپری خواهیم کرد.وی با تاکید بر آمادگی کامل همه نیروهای امدادی و عملیاتی برای ارائه خدمات به مشترکان و گذر از زمستان، بیان کرد: شرکت گاز استان قزوین در حوزه های فنی و امدادی از تمام توان خود برای حفظ پایداری شبکه‌های گاز بهره می گیرد و این مهم در صورت همراهی مشتریان در دست مدیریت مصرف گاز طبیعی، زمینه ساز حفظ تداول و تأمین پایدار جریان گاز در اقصی نقاط استان خواهد بود.

درخشش آتش نشان ملی پوش پتروشیمی پردیس در دانمارک

آتش نشان ملی پوش پتروشیمی پردیس در مسابقات جهانی آتشنشانی دانمارک با کسب سه مدال رنگارنگ کار خود را به پایان رساند.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی پردیس؛ آتش نشان ملی پوش پتروشیمی پردیس در رقابت با بهترین های جهان در مسابقات آتش نشانان دانمارک موفق به کسب دو مدال نقره و یک مدال برنز شد.محمدجواد شعبانی در رشته دوومیدانی، در دو ۱۰۰ متر و پرش طول مقام دوم را کسب کرد و در دو ۴در ۱۰۰ متر امدادی تیمی در جایگاه سوم قرار گرفت.پانزدهمین دوره مسابقات آتش نشانان جهان با حضور ۶۰ کشور جهان در ۴۵ رشته ورزشی در شهر آلبورگ دانمارک در حال برگزاری است.

برگزاری جشنواره قصه گویی کودکان و نوجوانان در ایلام

مدیر کل کانون ایلام از برگزاری جشنواره قصه گویی کودکان و نوجوانان در نیمه دوم مهرماه در استان خبر داد.فاطمه رستگار اظهار کرد: جشنواره قصه گویی از مهم ترین برنامه های کانون است که استعدادهای کودکان و نوجوانان در آن شکوفای می شود. وی افزود: با توجه به سه هدف مهم در کانون که مخاطب محوری و مرکز محوری و نوجوان محوری است پرداختن به این اهداف در برنامه های کانون مورد تاکید است و اجرای برنامه های فرهنگی با محوریت نوجوان در جهت تقویت نوجوان کنشگر بسیار اهمیت دارد و برگزاری جشنواره قصه گویی نیز فرصت مناسبی در این راستا و در جهت شناسایی استعدادهای قصه گویی است.مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان ایلام گفت: از ابتدای مهرمی توان از ظرفیت مدارس و معلمان دانش آموزان نیز استفاده کرد.رستگار بر حضور مربیان پاره وقت با توجه به گرایش فرهنگی و همچنین حضور حلقه های مردمی با هدف تقویت قصه گویی در بخش های مختلف جشنواره به ویژه بخش صوت ثابته تاکید کرد.گفتنی است؛ جشنواره قصه گویی از ۱۶ مهرماه همزمان با هفته کودک در ایلام بر گزار می شود.

تاکید بر توسعه و تعمیق مزیت رقابتی

دکتر عبدعلی ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی بابت عبور از ظرفیت اسمی تولید سالیانه شرکت خمیرمایه و الکل رازی قدردانی کرد.دکتر عبدعلی ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی بابت عبور از ظرفیت اسمی تولید سالیانه شرکت خمیرمایه و الکل رازی قدردانی کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت خمیرمایه و الکل رازی، دکتر ناصری با حضور در شرکت رازی با قدردانی از تلاش های مدیرعامل این شرکت و همه همکاران آن، عبور از ظرفیت اسمی تولید سالیانه، را گامی در راستای تحقق شعار سال دانست.وی با ابراز امیدواری نسبت به تداوم کامیابی های شرکت خمیرمایه و الکل رازی اعلام کرد، با توجه به سیاست گذاری ها و هدف گذاری های در شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی و بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری، در سال "جهش تولید با مشارکت مردم" همه شرکت های گروه را موظف به تحقق ظرفیت اسمی خود کرد.دایم.دکتر ناصری افزود:، به برنامه ریزی های انجام شده در نظر داریم علاوه بر تکمیل پروژه های در دست ساخت، به دنبال ایجاد ظرفیت های جدید باقیم، از سوی دیگر، فرحمند تقابلا از تقدد دکتر ناصری و هیئت همراه ایشان و پشتیبانی ها و حمایت های بی درشمن شان و همچنین در ایجاد انگیزه تولید و خودکفایی در زنجیره تأمین و تولید محصولات نیشکری تشکر کرد.



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان گفت: در پایانه مسافربری همدان هیچگونه بحران ناوگانی برای جابجایی مسافران نداریم. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان، مهرداد آهکی گفت: شایعاتی مبنی بر نبود ناوگان برای جابجایی مسافران از همدان به تهران و دلالتی شرکت های مسافری در فضای مجازی منتشر شد که اینگونه نیست. وی افزود: روزانه افزون بر ۳۵دستگاه اتوبوس کار جابجایی مسافران به تهران را انجام می دهد و مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان تأکید کرد: کمبودهایی طی ساعاتی از روزهای اخیر بنا به دلایل مختلف از جمله طرح همنامی جابجایی زوار اربعینی که سفر خود را به پس از اربعین موکول کرده بودند و همچنین زائران مشهد وجود داشت که خوشبختانه رفع شد. وی تصریح کرد: از پایان طرح اربعین در پایه زمانی ۱۵ شهریور تاکنون تعداد ۳۶۵سرویس از استان همدان به استان تهران انجام و افزون بر ۱۲ هزار مسافر جابجا شده‌اند.

مدیر کل راهداری استان همدان:

هیچ بحران ناوگانی برای جابجایی مسافران نداریم



افزایش تردد نسبت به سال گذشته بوده‌این مسئول افزود: بیشینه حضور وسایل نقلیه غیربومی بر اساس پلاک خوانده شده از سوی سامانه‌های پلاک خوان در این باره در روزهای ۲۶ مرداد و معادل ۵۱ درصد کل وسایل نقلیه مشاهده شده بوده است. آهکی ادامه داد: از ابتدای ماه نسبت به مدت مشابه سال گذشته چهار درصد سهم وسایل نقلیه غیر بومی در استان افزایش داشته است.مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان همچنین به مقاصد وسایل نقلیه در کشور در مرداد ماه اشاره و تأکید کرد: بر اساس اطلاعات پلاک‌های ثبت شده در دوربین های پلاک خوان ۵۵۵ هزار و ۲۵۸ وسیله نقلیه از استان همدان در سایر استان ها با درصد نمودار روبرو مشاهده شده‌است و استان‌های تهران، مرکزی و کرمانشاه بیشترین سهم مقاصد سفر را در استان‌ها داشته‌اند. آهکی افزود: بر اساس اطلاعات پلاک‌های ثبت

اختصاص ۲۰۰هکتار زمین برای مسکن ملی



شامی –تجارت:مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان گفت: ۲۰۰هکتار زمین در قیدار برای ساخت مسکن ملی تأمین شد که نیاز این شهرستان به زمین را در هفت یا ۱۰سال آینده تأمین می کند.جعفر قزوینیان بیان اینکه تولیدمسکن هموارموردتأکید

و توجه دولت‌ها بوده‌است، افزود: اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان در شهرستان خدابنده هم برای تأمین مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن تمهیدات لازم را انجام می دهد.وی اضافه کرد: ما با همه توان پیگیر تأمین زمین برای ساخت واحدهای مسکونی در شهرستان خدابنده هستیم و تفاهم نامه‌های لازم را با اداره اوقاف شهرداری

و صاحبان زمین منتقد می کنیم.مدیر کل راه و شهرسازی استان زنجان با اشاره به وقتی بوحن اراضی این شهرستان،

ادامه داد: خوشبختانه مدیرکل اوقاف استان زنجان همکاری خوب و سازنده ای را با اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان دارد که قابل قدردانی است و در این راستا با اوقاف استان به توافق رسیدیم و در حال حاضر اداره راه و شهرسازی

قیدار توافق با زارعین را دنبال می کند.قزوینیان تأکید کرد: عملیات آماده سازی و اجرایی این اراضی پس از مشخص

شدن نوع خاک و طی شدن روند طبیعی آن آغاز می شود.مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان خاطر نشان کرد: ۲

هزار و ۵۰۰ واحد در قالب طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان قیدار ایجاد می شود که پیش بینی می کنیم با تأمین ۵۰هکتار زمین دیگر تمام درخواست های متقاضیان جوانی جمعیت و ایثارگران هم پوشش داده شود.

شده در ماه قبل، از مجموع ۱۸ میلیون و ۷۸۷ هزار و ۸۱۷ تردد ثبت شده در استان همدان، ۱۳۴ هزار و ۷۹۴مورد انواع تخلفات به تفکیک ثبت شده است. آهکی ادامه داد: تخلف بیش از ۵۰ کیلومتر بر ساعت، تجاوز از سرعت مجاز در این بازه ۱۳۲ مرتبه تکرار شده که نیازمند توجه ویژه و برخورد جدی از سمت نهاده‌ها و مسئولین ذیربط است.وی افزود: تخلفات ثبت شده در استان به تفکیک ناوگان در مرداد ماه به ترتیب مربوط به وسایل نقلیه شخصی، ناوگان باری، اتوبوس و در نهایت سواری عمومی بوده است. آهکی تصریح کرد: محورهای دارای بیشترین تخلف سرعت در مرداد ماه به ترتیب مربوط به آزاد راه همدان – ساوه و بالعکس و محورهای ملایر – همدان، و ملایر به اراک بوده است.

۲۰۰۰ کیلومتر از راه‌های همدان خط کشی شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان در بخش دیگری از سخنانش گفت: اجرای عملیات خط کشی یکی از مقرون به صرفه ترین علائم ایمنی محسوب می شود و نقش مستقیمی در ارتقاء ایمنی راه‌ها، کاهش تصادفات جاده‌ای، نظم بخشیدن به ترافیک عبوری و افزایش دید رانندگان مخصوصا در هنگام شب را دارد. آهکی افزود: به منظور ارتقاء ایمنی راه‌ها و کاهش تصادفات و سوانح رانندگی از ابتدای سال جاری تاکنون دو هزار کیلومتر از محورهای شریانی، اصلی، فرعی و روستایی استان همدان توسط چهار اکیپ پیمانی و امانی خط کشی شده است.وی اظهار کرد: هدف گذاری امسال اجرای دو هزار کیلومتر خط کشی در محورهای استان تا پایان سال ۱۴۰۳ بود و این در حالی است که با تلاش های جهادی عوامل راهداری این هدف در کمتر از شش ماه محقق شده است و این عملیات همچنان تا پایان سال ادامه خواهد داشت.وی تصریح کرد: در راستای کاهش تصادفات جاده‌ای اجرای عملیات خط کشی در محورهای شریانی و اصلی به صورت سه خطه اجرا شده و افزون بر ۱۲ هزار عدد تابلو و علائم نیز در سطح راه‌های استان همدان نصب شده است. وی در پایان یادآوری کرد: سه کردیور مهم حمل و نقل جاده‌ای کشور در استان همدان قرار گرفته است و این استان دارای پنج هزار و ۴۶۶ کیلومتر انواع راه می باشد.

بهبسازی خیابان شهید مددی با اعتبار ۷۸۰میلیارد ریال



اساسی آسفالت، جدول گذاری وسط و تبدیل خیابان به بلوار و سنگ فرش پیاده راه دو طرف خیابان خواهد بود. همتی تصریح کرد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۸۰ میلیارد ریال اجرایی می شود که شامل ۴۵۰میلیارد ریال اعتبار برای آسفالت، ۱۶۰ میلیارد ریال برای کفپوش، ۱۰۰ میلیارد ریال برای جدول گذاری و رفیوز وسط و ۷۰میلیارد ریال برای روشنایی معبر در نظر گرفته شده است.وی ادامه داد: با راه اندازی پل این خیابان تبدیل به یکی از معابر مهم شهری خواهد شد که محور شهید رجایی و جاده قدیم قم را به مرکز شهر برای شهروندان باقرشهری وصل خواهد کرد.شهردار باقرشهر در پایان خاطر نشان کرد: این پروژه نیز از پروژه های مورد نیاز شهری بود که امیدواریم به زودی مورد استفاده مردم قرار گرفته و باعث امنیت، آرامش و رفاه شهروندان شده و کاهش ترافیک را در پی داشته باشد.

تجارت –ری –علی کیوانی، شهردار باقرشهر از بهسازی خیابان شهید مددی (کمربندی شرقی) باقرشهر با اعتباری بالغ بر ۷۸۰میلیارد ریال برای ایمن سازی ادامه مسیر پل شهید جعفرزادگان و افزایش ایمنی و کاهش ترافیک شهروندان باقرشهری خبر داد. به گزارش دقت نیوز به نقل از روابط عمومی شهرداری باقرشهر، دقت نیوز به نقل از بازدید صبحگاهی از پروژه های عمرانی در دست اجرا در باقرشهر اظهار داشت: در راستای ایمن سازی ادامه مسیر پل شهید جعفرزادگان و از آنجا که در این پروژه با مختصات اجرایی از پیش تعیین شده مواجه بودیم و پایه های پل از قبل کار گذاشته شده بود نیاز به اصلاح معبر منتهی به پل نیز ضرورت پیدا کرد زیرا انتهای پل به آکس (وسط) کمربندی وصل نمیشد خود نقطه حادثه خیزی می شد از طرفی با راه اندازی این پل، خودروهای عبوری از محور شهید مددی، عبور کنند. لذا تردد این خیابان بیش از تردد فعلی خواهد شد. وی ایمن سازی آن در طول مسیر اجتناب ناپذیر بود.وی افزود: مدیریت شهری تصمیم گرفت که بهسازی خیابان شهید مددی (کمربندی شرقی) ارا در دستور کار قرار داده تا ایمنی آن نیز افزایش یابد. شهردار باقرشهر در ادامه گفت: این پروژه به طول ۱۷۵۰ متر در عرض ۲۵ متر اجرایی خواهد شد که شامل ترمیم

۳۹ طرح اقتصادی و ۸ پروژه عمرانی در استان افتتاح می شود

محور پوشهر به چنکد که به طول ۲۱ کیلومتر را از دیگر طرح‌ها دانست و خاطر نشان کرد: افتتاح ۲۳ کیلومتر پروژه و روشنایی در دستور کار قرار گرفته است. وی از افتتاح یک هزار واحد مسکونی بنیاد مسکن شامل ۴۰۰ واحد نهضت ملی مسکن، ۲۰۰ واحد مسکن محرومان را از دیگر طرح‌ها اعلام و بیان کرد: در هفته دفاع مقدس ۲۰۰ قطعه زمین مسکونی در روستاهای استان پوشهر به جامعه هدف تحویل می شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار پوشهر افتتاح شبکه آبیاری و زهکشی در ۱۰۵۰ هکتار با اعتبار ۱۵۷ میلیارد تومان را مورد اشاره قرار داد و افزود: در مجموع هشت طرح عمرانی با سرمایه گذاری یک هزار و ۱۴۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در هفته دفاع مقدس افتتاح می شود. وی افتتاح صنعت دام و طیور، تکمیل زنجیره تولید روغن دام و محصولات آبزیان را از جمله این طرح‌ها دانست و خاطر نشان کرد: ۳ واحد صنعت پرورش شتر مرغ، یک واحد پرورار بندی، طرح‌های تولیدی انواع نوشیدنی گازدار، صنایع فرآوری بخش کشاورزی و پرورش آبزیان، سردخانه با ظرفیت هزار و ۲۰۰ تن، بسته بندی گوشت مرغ، تکمیل زنجیره صنایع آبزیان، ۶ طرح پرورش ماهی در قفس و یک واحد تولیدی بچه‌های پرورشی گونه‌های اسب از طرح‌های افتتاحیه در هفته دفاع مقدس است.



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار پوشهر گفت: در هفته دفاع مقدس امسال، ۳۹ طرح اقتصادی و ۸ پروژه عمرانی در استان پوشهر افتتاح می شود. علی باستین در نشست شورای اداری استان پوشهر اظهار کرد: به منظور توسعه اقتصادی استان پوشهر اقدامات خوبی صورت گرفته و طرح‌های متنوعی در دست اجرا است که بخشی از این طرح‌ها در هفته دفاع مقدس افتتاح می شود. وی با اشاره به افتتاح ۴۷ طرح اقتصادی و عمرانی استان پوشهر با سرمایه گذاری ۲ هزار و ۴۸۳ میلیارد تومان بیان کرد: این طرح‌ها شامل هشت پروژه عمرانی و ۳۹ طرح اقتصادی است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار پوشهر بیان کرد: ۳۹ طرح اقتصادی استان پوشهر با سرمایه گذاری یک هزار و ۳۳۲ میلیارد تومان در هفته دفاع مقدس وارد مدار بهره‌برداری می شود. باستین افتتاح روکش آسفالت

پهلوگیری همزمان دو فروند کشتی در بندر شهید باهنر

و به دلیل اهمیت ایمنی در بارگیری آهن اسفنجی، مخازن این کشتی پس از تزریق گاز نیتروژن، تا بندر مقصد پلمپ می شوند.محمد حسینی تختی در بخش دیگری از سخنانش به پهلو دهی یک فروند کشتی ۶۰۰۰ تنی نیز اشاره و خاطر نشان کرد: این کشتی نیز قرار است ۴۵۰۰ تن سیمان به صورت کیسه، بارگیری کند. وی مقصد این کشتی را یکی از کشورهای آفریقایی عنوان کرد و افزود: این کشتی نیز طی روزهای آتی انجام می شود.مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان تصریح کرد: آبخورا این کشتی نیز پس از بارگیری به ۷.۵ متر می رسد. اضافه می شود، «بندر شهید باهنر» از بندر چند منظوره قدیمی استان هرمزگان و جزو بندار فعال ایران محسوب

مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان از پهلوگیری دو فروند کشتی جدید به منظور بارگیری سیمان، میلگرد و آهن اسفنجی در بندر شهید باهنر خبر داد. حمید ضامحمد حسینی تختی در این ارتباط اظهار کرد: روز گذشته یک فروند کشتی ۴۰ هزار تنی برای بارگیری در بندر شهید باهنر پهلو دهی شده است. وی با اشاره به اینکه این کشتی یا ۲۰۰ متر طول و ۳۲ متر عرض، ظرفیت حدود ۳۴ هزار تن آهن اسفنجی بارگیری کند، افزود: آبخور خروجی (پس از بارگیری) این شناور ۱۱ متر است و بارگیری آن نیز تقریباً طی هشت روز انجام می شود.مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطر نشان کرد: مقصد این کشتی نیز یکی از کشورهای جنوب شرق آسیا بوده

امضای تفاهمنامه ۳ جانبه همکاری آموزشی

محور ابلاغی به روسای قوای سه گانه و رئیس تشخیص مصلحت نظام مبنی بر تأمین و ارتقاء سرمایه انسانی و مدیریت متعهد و کارآمد و ایجاد پشتوانه علمی، آموزشی و پژوهشی برای توسعه دریا محور و زیست بوم نوآوری و فناوری دریایی را اشعار میدارد. اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان با انجام کار کارشناسی در خصوص تأمین نیروی انسانی متخصص مورد نیاز ناوگان کشتیرانی کشور، سیاست توسعه آموزش های رایگان دریانوردی را در سطح استان گیلان از طریق دانشگاه ها

و مراکز آموزش عالی استان اتخاذ نمود. برای انجام این مهم با پیگیری مستمر و ارائه مشاوره های تخصصی این اداره کل، آموزشکده شهید خدادادی دانشگاه ملی مهارت استان گیلان موفق به اخذ مجوز های لازم به منظور برگزاری دوره های دریانوردی در رشته های مهندسی موتور و عرشه در کشتی های با ظرفیت ناخالص کمتر ۳۰۰۰ – سفرهای نزدیک به ساحل از سازمان بندار و دریانوردی گردید. یکی از مهمترین بخش های تربیت نیروی انسانی دریانورد، انجام کار عملی بر روی کشتی است



که از آن با نام کارورزی در دریا یاد میشود و چگونگی اجرای دوره کارورزی در دریا به دلیل محدودیت های فضای زندگی خدمه ی کشتی در به همراه داشتن کارآموزان و تأمین هزینه های بسیار بالای اجرای این آموزش ها در کشتی همواره از دغدغه های اصلی مراکز آموزش دریانوردی محسوب میگردد که با انجام ریزنی های صورت گرفته از سوی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان با انعقاد تفاهم نامه سه جانبه ای، شرکت کشتیرانی دریای خزر انجام همکاری های لازم در خصوص تسهیل اعزام دانشجوین دانشگاه ملی مهارت استان گیلان و انجام کارورزی در دریا این کارآموزان را در ناوگان کشتیرانی خود متعهد شد.